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Søknad om å sette opp navn og logo på grendehuset på Vingsand 
 

Vingsand og omegn grendelag ønsker å sette opp navn og logo på sørveggen på grendehuset i 

Vingsandveien 477 på Vingsand. Plan- og bygningslovens § 32 lovhjemler utenomhus reklameskilt. 

Etter det vi får opplyst, har Osen kommune ikke vedtatt egne skiltforskrifter som utdyper og 

presiserer denne lovparagrafen. Hver enkelt søknad vurderes individuelt, når reklameskiltet har et 

areal som er A = 3,00 m2 eller større. 

 

Fellesnavnet «Vingsand Grendahus» tenkes plassert over vinduene i 2.etasje på grendehuset (se 

bildene i vedlegg 1 og vedlegg 2). Her er det et 60 cm høyt felt med bordkledning, under 

bordkledningen i 3.etasje. Bokstavstørrelsen har en høyde på 40 cm, som gir synlig bordkledning 

(«luft») over og under bokstavene med 10 cm hver. Vi har av estetiske grunner vurdert 50 cm høye 

bokstaver til å bli for store og 30 cm høye bokstaver til å bli for små, i forhold til den store 

bygningskroppen. Lengden på navnet blir L = 6-7 m, som med en bokstavhøyde på 0,40 m vil gi et 

navneareal på A = 2,5 – 3, 0 m2 Bokstavene vil bli montert med avstandsskruer, slik at navnet får 

skyggevirkning bak bokstavene og dermed en bedre dybdevirkning.  

 

Fargen på bokstavene blir enten svart, mørkegrå eller mellomgrå. Fargevalget er avhengig av hva 

som finnes på markedet for denne bokstavstørrelsen. Under forutsetning av at det passer bra 

estetisk, vil vi sannsynligvis velge en gråfarge på bokstavene, slik at kontrasten mot den hvite 

husfargen (= Frostrøyk) ikke skal bli for stor. Dersom det ikke er mulig, vil bokstavfargen bli svart.  
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Vi har ikke oversikt over hvilke bokstavtyper (= fonter) som finnes tilgjengelig for denne bokstav-

størrelsen, men vil velge en type som ikke har for skarpe kanter og hjørner, slik at det ikke medfører 

at helhetsinntrykket av bygningen blir for «hardt». 

 

På veggen i 1.etasje ønsker vi å sette opp logoen til «Vingsand og omegn grendelag». Logoen trykkes 

på ei tynn aluminiumsplate, som har målene L = 1,00 m, H = 0,75 m og A = 0,75 m2. Under logoen vil 

egennavnet «Gammelbutikken» stå. Det vil stå på samme plate og med de samme lengde- og 

høyde-målene. Logoen er tenkt plassert enten på utbygget i 1.etasje eller på veggen til høyre for 

inngangspartiet i 1.etasje. Her ønsker vi å prøve oss litt fram etter at navnet «Vingsand Grendahus» 

er montert over vinduene i 2.etasje, slik at helhetsinntrykket blir best mulig. 

 

I vedlegg 3 viser bilde-illustrasjonen hvordan det omtrentlig kan bli seende ut. På illustrasjonen har 

bokstavene en høyde på H = 50 cm, mens vi vil bruke bokstaver med H = 40 cm. Navnet kan også 

bli trukket litt asymmetrisk mot venstre på fasaden, mellomrommet mellom de to ordene 

blir kan bli litt mindre og hele navnet kan bli sentrert jevnt over de 3 vinduene i 2.etasje. 

 

 

 

 

 

Vennlig hilsen, 

Vingsand og omegn grendelag 
Oskar Folland 
(leder) 

 

 

 

 

 

 

Vedlegg 1:  Bilde av grendehuset på avstand 

Vedlegg 2: Nærbilde av grendehuset 

Vedlegg 3:  Bilde-illustrasjon av navn og logo.  


